
 
 

 
 

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

 

Име  САМИР ИСЕНИ 

Адреса  Бул.Мак.Кос.Бригада бр.7 

Тел  075/400-272 
 

 
 

Е-маил  samiriseni@yahoo.com  

 

Националност  Албанец 

Дата на раѓање 

Пол 

 10.02.1987 

M 
 

 
 

 

 

РАБОТНО ИСКУСТВО 
 
   

• Дата 

• Име на компанија                       

• Вид на бизнис или сектор 

 

• Датаа 

• Име на компанијаа                       

• Вид на бизнис или секторр 

  

 

 

 

 
2008-2009  

Преведувач во мисија на ОБСЕ на територијата на РСМ. 

 

 

 

2009 – 2010  

Преведувач и волонтер во Првата детска амбасада во светот 

МЕЃАШИ.  

 

 

 

CV 

Кратка биографија 
 

mailto:samiriseni@yahoo.com


 

• Датаа 

• Име на компанијаа                       

• Вид на бизнис или секторр 

 

 

• Датаа 

• Име на компанијаа                       

• Вид на бизнис или секторр 

 

 

                    ОБРАЗОВАНИЕ И  

ОБУКА: 

 

 

 

 
 

 

 
 

ДРУГИ ЈАЗИЦИ 

   

• Вештини за читање   

• Вештини за пишување   

• Вербални вештини   

                      МАЈЧИН ЈАЗИК  

 

 

 

 

 

 

2011 - 2014 

ONE Telecom Macedonia 

Бизнис агент 

 

 

2014 - 2024 

E-KONT GROUP 

Менаџер / Координатор во сметководствена компанија 

 

 

Дипломиран економист – „Прв приватен универзитет ФОН“ – 

Скопје 2005/06 – 2008/09 

 

Дипломиран економист - „Универзитет за туризам и менаџмент“  – 

Скопје 2022-2023 

 

ЕЛАС – (Англиски јазик и Американски студии) на „Меѓународен 

Балкански Универзитет“ – Скопје.  

2010/11 - 2014/2015 

 

Албански 

 

Македонски, Англиски, Турски, Српски/Босански  

 
 
МАКЕДОНСКИ= одличен, АНГЛИСКИ = одличен, ТУРСКИ=добар. 
МАКЕДОНСКИ= одличен, АНГЛИСКИ = многу добар, ТУРСКИ=добро. 
МАКЕДОНСКИ= одличен, АНГЛИСКИ = одличен, ТУРСКИ=добар. 

 

 

 

СОЦИЈАЛНИ ВЕШТИНИ:  • Чувство за тимска и индивидуална работа 

• Одговорност и организираност 

• Енергичност и позитивен став кон соработници 

• Трудољубивост и предаденост во работата 

• Способност за работа под притисок и флексибилност кон 
новонастанати ситуации 

• Совесност и лојалност кон работата 

• Искреност и упорност 

 

            ВОЗАЧКA ДОЗВОЛА:  А и Б категорија 

https://plus.google.com/115246685326444122525

